LEI Nº 1.327/2020 DE 06/11/2020
ALTERA A REDAÇÃO DA LEI Nº 1.322/2020, QUE DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO LOTEAMENTO BEM VIVER, COM ÁREA TOTAL DE 49.350,19 M² E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e este sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica alterada a redação do art. 1º da Lei nº 1.322/2020 de 25/09/2020, o qual passa a ter a seguinte redação:
Art. 1º. Fica aprovado o Projeto do “LOTEAMENTO BEM VIVER”, de propriedade de Empresa Boesing & Bevilaqua Compra e Venda de Imóveis Próprios Ltda, com área total de 49.350,19 m² (quarenta e nove mil trezentos e cinquenta vírgula dezenove metros quadrados), consistente em parte da chácara n° 03 e 04-a, matrícula nº 10.654 do C.R.I. da Comarca de Campo Erê - SC, conforme memorial descritivo e mapas, anexo a presente Lei, possuindo as seguintes características:

I - Número de lotes: 87 unidades;
II - Número de quadras: 09 unidades;
III - Área de Quadras: 27.553,11 m² (corresponde a 55,84% da área total);

IV - Área de Circulação: 12.975,88 m² (corresponde a 26,29% da área total);

V - Área Verde: 4.521,59 m² (corresponde a 9,16% da área total);

VI - Área Pública: 2.794,51 m² (corresponde a 5,66% da área total);
VII – Equipamento Público: 324,93 m² (corresponde a 0,66% da área total);
VIII – Área de preservação permanente: 1.180,17 m² (correspondente a 2,39% da área total)
IX – Área total urbanizada: 49.350,19 m² (100%)

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina em 06 de Novembro de 2020.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

EDILAINE GOMES WERNER

Sec. Adm. e fazenda